[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от ___23.04.2010___

                                       № __19_
О награждении Почетной грамотой

Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы города Покачи, на основании решения Думы города от 17.12.2005 № 96 «О Положении о наградах и почетных званиях города Покачи», Дума города
РЕШИЛА:

В ознаменование 65-летия Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов, отдавая дань глубокого уважения великому подвигу, героизму и самоотверженности ветеранов войны, наградить Почетной грамотой Думы города Покачи:
- Подгорную Анну Петровну;

- Слабкович Василия Григорьевича.
2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

3. Контроль за выполнением  решения возложить на председателя Думы города Борисову Н.В.

Председатель Думы города                                       Н.В. Борисова